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عملیات عفرین
شــنبه 20 ژانویه 2018 ، )30 دی ماه96 (، ترکیه 
روســتاهای اطراف شهر عفرین در 60 کیلومتری شمال 
غرب حلب را گلوله باران کرد.  ستاد مشترک ارتش ترکیه 
ساعت 17 روز شنبه )یک بهمن 96( نیز از آغاز عملیات 
به نام »شــاخه زیتون« خبر داده و اعلام کرد که هدف 
ایــن عملیات، برقراری امنیت و حفاظت از مرزهای این 
کشور، پاکسازی شبه  نظامیان کرد سوریه در عفرین و دفاع 
از مردم محلی در برابر »فشار و سرکوب« کردها در مرز 
و نابودکردن تروریســت های پ.ک.ک و داعش در شهر 
عفرین است. بامداد یکشنبه )2 بهمن( نیز جنگنده های 
ترکیه اهداف متعلق به نیروهای تجزیه طلب کرد سوریه را 
در اطراف عفرین هدف قرار دادند. همزمان، ستاد مشترک 
ارتش ترکیه از آغاز عملیات زمینی در شهر عفرین خبر 
داد و اعلام کرد که در عملیات، تلاش می کند آســیبی 
به غیرنظامیان نرسد. ستاد مشترک ترکیه اعلام کرد که 
 تانک های ترکیه نیروهای »ارتش آزاد سوریه« در عملیات 

عفرین، پشتیبانی می کنند.
اهداف دیگری نیز از ســوی رســانه های ترک برای 
عملیات شــاخه زیتون اعلام شــد از جمله پاکســازی 
منطقه ای به شــعاع 30 کیلومتر از مرز ترکیه با سوریه، 
جلوگیری از تشــکیل یــک کریدور کــردی و تثبیت 
دستاوردهای عملیات پیشین »سپر فرات« ایجاد زمینه 
و مکانی مناســب برای بازگرداندن و استقرار صدها هزار 
پناهجوی سوری که به ترکیه گریخته اند، جلوگیری از نفوذ 
شبه نظامیان پ.ک.ک به داخل خاک ترکیه، جلوگیری 
از یکپارچگی و ارتباط بین پ.ک.ک در ترکیه و عراق و 
یگان های مدافع خلق)ی پ گ( و ممانعت از تشکیل ارتش 

30 هزار نفری کرد سوری و تجهیز آن از سوی آمریکا.
نگرانی ترکیه در شمال سوریه

ترکیه زمانی که بحران ســوریه شروع شد به کمک 
برخی دولت های منطقه، اروپا و آمریکا تلاش فراوانی کرد 
تا دولت بشار اسد را سرنگون کند اما در 7 سالگی بحران 
سوریه شرایط به کلی فرق کرده است و اردوغان احساس 
می کند اگر دیر بجنبد امنیت و ثبات ترکیه با تشــکیل 
دولت فدرالی کرد در شمال سوریه به کمک آمریکایی ها 
به فنا خواهد رفت. مناطق کردنشــین ترکیه که شامل 
آناتولی شرقی و آناتولی جنوب شرق هستند در مجاورت 
مرز ســوریه واقع شده اند که این مســئله نگرانی آنکارا 
را از قدرت گیری کردها در مرزهای جنوبی این کشــور 
افزایش می دهد. تشــکیل یک دولت فدرالی و ارتش 30 
هــزار نفری از کردهایی که دلبســتگی خود را به گروه 

اشاره
عملیات»شــاخه زیتون« ترکیه در شمال سوریه بیش از یک ماه است که بدون دستاورد چشمگیر و 
دست یابی ترکیه به اهداف از پیش تعیین شده آغاز شده است و می رود که به یک عملیات فرسایشی تبدیل 
شــود.کردهای تجزیه طلب شمال سوریه که پیش از این مخالف حضور ارتش سوریه در این منطقه بودند 
حالا با ادامه بحران از آن اســتقبال می کنند. پرسشی که ذهن تحلیل گران را به خود مشغول کرده این 
است که آیا کردها به دنبال اتحاد با یک دشمن علیه دشمن دیگر خود هستند و می خواهند با این ترفند 
از زیر فشــار حملات ترکیه خلاص شوند یا واقعا به دنبال تحویل اداره مناطق تحت  اشغال خود به دولت 
سوریه هستند؟ سوال دیگر اینکه دولت ترکیه در صورت ورود ارتش سوریه به عفرین چه واکنشی نشان 
خواهد داد آیا به پشت مرزهای خود عقب خواهد نشست یا بهانه جدیدی برای ادامه حضور خود در شمال 
سوریه دســت و پا خواهد کرد؟ به نظر می رسد راه حل این بحران خلع سلاح کردهای تجزیه طلب، ورود 
ارتش سوریه به منطقه، عقب نشینی ارتش ترکیه به پشت مرزهای خود و همزمان آغاز مذاکرات بین ایران، 

ترکیه و روسیه درباره راه حلی برای ایجاد ثبات و امنیت در شمال سوریه است البته اگر آمریکا بگذارد.
سرویس خارجی کیهان

تروریستی پ.ک.ک و رهبری آن عبدالله اوجالان مخفی 
نمی کنند در شمال سوریه در امتداد مرزهای ترکیه خط 
قرمز اردوغان محسوب می شود که به گفته مقامات ترک 
بــه هیچ وجه از آن عدول نخواهد کرد. ترکیه بیم از آن 
دارد که در سایه تضعیف دولت سوریه در جنگ با داعش 
و سایر گروه های تروریستی و حمایت های تسلیحاتی و 
مالی آمریکا از شبه نظامیان کرد، شاهد اقلیم کردی دیگر 
در مرزهای جنوبی خود باشد کابوسی که همواره ترک ها 

از تحقق آن وحشت داشته اند.
شــاید زمانی که استراتژیست های آمریکایی راهبرد 
جدید واشنگتن در شــمال سوریه و تشکیل ارتش 30 
هــزار نفری کرد در امتدادی به وســعت 800 کیلومتر 
در طــول مرزهای عراق و ترکیــه را طراحی می کردند 
به متغیر ترکیه در ارزیابی هــای خود زیاد توجه نکرده 
یــا به آن در تعیین این راهبرد وزن برجســته ای نداده 
بودنــد. اما به محض اعلام ایــن راهبرد. رئیس جمهور و 
نخســت وزیر ترکیه به صراحت اعلام کردند با هر آنچه 
در دست دارند مانع تشکیل این ارتش در شمال سوریه 
خواهند شد.در همین راستا اردوغان رئیس جمهور ترکیه 
در حســاب کاربری رسمی توییتر خود نوشت: »به تمام 
جهان می گویم. ما هرگز اجازه نخواهیم داد که یک کشور 
کردی در شمال سوریه ایجاد شود و برایمان اهمیتی ندارد 
چقدر هزینه باید برای آن بپردازیم.«به دنبال این واکنش 

تند بود که تیلرسون وزیر خارجه آمریکا با رد این مسئله 
که واشنگتن قصد ایجاد نیروی مرزی ترکیه - سوریه را 
دارد، گفت: »این موضوع که موجب نگرانی آنکارا شــده 
است به  اشتباه به تصویر کشیده شده است. برخی از افراد 
بد صحبت کرده اند. ما اصلا قرار نیست یک نیروی امنیتی 
مرزی تشکیل دهیم. متاسفم که صحبت های برخی باعث 
به وجود آمدن این احساس شده است. این کاری نیست 

که ما در حال انجام آن باشیم.«
نبرد فرسایشی

 اردوغــان رئیس جمهور ترکیه روزی که از عملیات 
»شاخه زیتون« در شمال سوریه رونمایی کرد با قدرت از 
یکسره کردن کار شبه نظامیان کُرد در مدت بسیار کوتاه 
سخن به میان آورد و وعده داد پس از تصرف عفرین به 
سمت شهر منبج هم لشکرکشی می کند. اکنون بیش از 

یک ماه است که ترکیه عملیات شاخه زیتون خود را در 
عفرین آغاز کرده و هنوز هیچ خبری از دستاورد چشمگیر 
یا پیروزی قطعی ترک ها در این عملیات یا تثبیت موقعیت 
ارتش ترکیه در مناطق تصرف شده مخابره نشده است. 
برخی مقامات ترکیه اعلام می کنند زمان مشخصی برای 
پایان عملیات شــاخه زیتون نمی تــوان در نظر گرفت. 
وســعت منطقه، مقاومت کردها و  اشراف آنها به منطقه، 
تسلیح توسط سلاح های آمریکایی از دلایل طولانی شدن 
عملیات عنوان شده است. اما این تمام ماجرا نیست با ادامه 
عملیات عفرین موضوع هزینه های سرسام آور آن، تاثیر این 
عملیات بر اقتصاد ترکیه و افزایش مخالفت افکار عمومی 
ترکیه با این لشکرکشی در صورت طولانی شدن نبردها 
نیز مطرح اســت.در همین ارتباط معاون نخســت  وزیر 
ترکیه  به خبرگزاری رویترز گفته است: »عملیات  شاخه 
زیتون تأثیری بسیارمحدود بر اقتصاد و بودجه این کشور 

خواهد گذاشت و ســرمایه  گذاران در ترکیه نباید نگران 
باشند. همچنین این عملیات سبب خواهد شد که خطر 
تروریســم و حملات تروریستی در ترکیه کاهش یابد.« 
اردوغان نیز حامیان گروه های مخالف کرد را از تظاهرات 
علیه عملیات شاخه زیتون برحذر داشته و به آنها اخطار 
داده اســت که درغیر این صورت  بــا نیروهای امنیتی 
درگیر خواهد شــد. وی همچنین به حامیان اپوزیسیون 
کرد هشدار داده است که مراقب رفتارهای تحریک کننده 
خود باشــند. البته هدف اصلی این تهدید اردوغان حزب 
اتحاد دمکراتیک خلق هاست که دومین نیروی اپوزیسیون 
در پارلمان ترکیه است. حمله به کردهای تجزیه طلب در 
عفرین می تواند حتی به شروع یک دوره طولانی بی ثباتی 
و عملیات های تروریستی در شهرهای مختلف ترکیه از 
سوی پ ک ک نیز بشود. مسئله دیگر این است که ترکیه 

و نیروهای تروریستی ارتش آزاد بر فرض بتوانند تمامی 
عفرین را نیز تســخیر کنند اما در منطقه ای کوهستانی 
که مناســب جنگ های چریکی اســت چگونه امنیت را 

تامین خواهند کرد.
همه شواهد و قرائن حاکیست که ترکیه اگر راهبرد 
خود را تغییر ندهد تا مدت زمان زیادی درگیر این نبرد 
خواهد بود و نبرد عفرین تبدیل به یک جنگ فرسایشی 
خواهد شــد. اوضاع وقتی بدتر می شــود که اردوغان به 
سمت شــهر »منبج« واقع در شــمال حلب- که اخیرا 
اعلام کرده که هدف بعدی است- برود. در صورت ادامه 
لشکرکشــی به شهر منبج مشکلات تشدید خواهد شد. 
نظامیــان آمریکایی در کنار »یگان های مدافع خلق« در 
منبج مستقر هستند؛ شهری که حدود 100 کیلومتر از 
عفرین فاصله دارد. آمریکا و ترکیه که بر سر منبج دچار 
اختلاف  جدی هستند، قول داده اند که تمام تلاششان را 

برای رفع تنش به کار گیرند اما معلوم نیست که با شروع 
پیشــروی ترک ها به سمت منبج واشنگتن چه موضعی 
اتخاذ کند و از سوی دیگر ترکیه چگونه قادر به عملیات 
در این منطقه وسیع و تامین امنیت آن خواهد شد و پس 
از پایــان عملیات آیا در این مناطق خواهد ماند یا همان 
طور که برخی مقامات ترک گفته اند اداره عفرین و منبج 

را به تروریست های ارتش آزاد خواهد سپرد؟
کلید بحران

 دغدغه های ترکیه در مورد شــمال سوریه دغدغه 
درســتی اســت اما روش دولت ترکیه بــرای مواجه با 
این دغدغه امنیتی روش درســتی نیســت و ترکیه به 
جای همکاری با دولت و ارتش ســوریه دست به دامن 
تروریست های ارتش آزاد شده است. بدتر آن که می گوید 
بعد از اتمام عملیات تصمیم دارد عفرین را به دست این 

گروه تروریستی بسپارد.
حضور آمریکا در شــمال ســوریه به هر بهانه ای و 
تشــکیل دولت فدرالی کردی با پشتیبانی واشنگتن به 
نفع هیــچ یک از دولت های منطقــه و بازیگران بحران 
ســوریه )ایران، عراق، سوریه، ترکیه و روسیه( نیست. از 
طرفی آمریکا با اتخاذ این راهبرد و اعلام قصد خود برای 
تشکیل ارتش کردی خود را به عنوان متحدی غیرقابل 
اعتماد که به دغدغه های جدی ترکیه اهمیتی نمی دهد 
ثابت کرده است. ترکیه نیز به تنهایی نمی تواند در مقابل 
این راهبرد آمریکا بایستد به لحاظ حقوق بین الملل نیز 
لشکرکشی به خاک دولت یک کشور بدون هماهنگی با 
دولت آن کشــور و نقض حاکمیت آن محسوب می شود 
لذا به نظر می رســد اردوغان برای حل بحران اگر واقعا 
هدف از لشکرکشی مقابله با گروه های تروریستی کردی 
در شــمال سوریه و قطع ارتباط آنها با کردستان عراق و 

ترکیه است راه  اشتباهی را انتخاب کرده است. همانطور 
که گفته شد نیروهای کرد سوریه طی سال های گذشته 
به خوبی آموزش دیده و از سوی آمریکا به انواع سلاح ها 
تسلیح شده اند و با توجه به وسعت گسترده مناطق شمالی 
سوریه که در اختیار آنهاست توان فرسایشی کردن جنگ 
و به شکســت کشــاندن عملیات رزمی ارتش ترکیه را 
دارند. لذا حل بحران نیازمند تشریک مساعی کشورهای 
منطقه )ایران، عراق، سوریه و ترکیه( است. رجب طیب 
اردوغان گفته اســت که هیچ گونه چشمداشتی به خاک 
سوریه ندارد اگر واقعا رئیس جمهور ترکیه در این گفته 
خود صادق اســت باید برای مقابله با این دغدغه جدی 
امنیتی در شــمال سوریه در وحله نخست با کشورهای 
منطقه تشریک مساعی کرده و برای حل مشکل نیز باید 
به ارتش ســوریه اولویت داده شود. روسیه برای حل این 

بحران در ابتدا از کردها درخواست کرد که برای کاهش 
تنــش مناطق خود را به دولت ســوریه واگذار کنند اما 
کردها صراحتا اعلام کردند »پنج سال پیش )نیروهای( 
رژیم ســوریه را از عفرین بیرون کردیم و امکان ندارد به 
آنان اجازه بدهیم بار دیگر به این منطقه باز گردند«. اما 
با شروع عملیات گسترده ارتش ترکیه در سوریه کردها 
عملا بین ارتش ترکیه و ارتش سوریه گیر افتادند و طی 
روزهای گذشته همان راه حلی را که در ابتدا با قاطعیت 
و قطعیــت رد کرده بودند دوباره زمزمه های پذیرش آن 

به گوش می رسد.
طی روزهای گذشــته منابع خبــری گزارش های 
زیادی مبنی بر اینکه دولت ســوریه و شبه نظامیان کُرد 
»یگان های مدافع خلق« بر سر استقرار ارتش سوریه در 
منطقه عفرین به توافق رسیده اند منتشر شده است. در 
همین راستا، »ریزان حدو« مشاور اطلاع رسانی یگانهای 
مدافع خلق از اقدام ارتش ســوریه برای دفاع از عفرین 
در برابر حملات ترکیه اســتقبال کرده و درباره دعوت از 
ارتش سوریه برای دفاع از عفرین گفته است: »باور داریم 
که عفرین یک شــهر سوری است و ما حق نداریم هیچ 
ســوری را از دفاع از آن منع کنیم. از ارتش ســوریه نیز 
اســتقبال می شود. در واقع دفاع از عفرین وظیفه و مایه 
افتخار همه شهروندان سوریه است.هر کس از سوریه دفاع 
می کند، نیازمند اجازه یا موافقتی از سوی ما نیست و به 

دعوت نیز نیاز ندارد. امیدواریم که ببینیم ارتش سوریه 
بــا ارتش ترکیه مبارزه می کند و پدافند هوایی ســوریه 
نیــز جنگنده های متجاوز ترکیه را ســرنگون می کند«. 
خبرگــزاری آلمان نیز در همین راســتا به نقل از منابع 
سوری اعلام کردند این توافق بعد از مذاکرات فشرده میان 
دمشق و یگان های مدافع خلق کرد با میانجی گری روسیه 
حاصل شد و براساس آن برخی از نیروهای مردمی سوریه 
و نه ارتش برای کمک به کردها وارد عفرین می شــوند. 
»نیروهای مردمی سوریه« نیروهایی شبه نظامی هستند 
که توسط ارتش سوریه آموزش دیده و مسلح شده اند و 
در کنار ارتش در درگیری با شورشیان سوری مشارکت 
می کنند. این نیروها از فرماندهان محلی خود که آنها نیز 
تحت امر ارتش سوریه هستند، دستور می گیرند. منابع 
نزدیک به دولت سوریه اعلام کرده اند که ورود نیروهای 
مردمی به عفرین بدون هیچگونه شروطی انجام خواهد 
شد و اخبار رسانه ها درباره تحویل سلاح از سوی کردها 

به دولت درست نیست.
هنوز مشخص نیست که کردهای تجزیه طلب مستقر 
در عفرین اداره این شهر را به دولت و ارتش سوریه خواهد 
سپرد یا هدف از دعوت ارتش سوریه به عفرین تنها رهایی 
از فشار حملات ارتش ترکیه است. در صورتی که اداره این 
منطقه به دولت سوریه واگذار شود دیگر هیچ بهانه ای برای 
ترکیه در ادامه این حملات که تا کنون جان غیر نظامیان 
زیادی را نیز گرفته وجود ندارد و ارتش ترکیه باید به آن 
سوی مرزهای خود عقب بنشیند. اینکه ترک ها از شنیدن 
حضور ارتش ســوریه در یکی از مناطق سوریه عصبانی 
هستند و خط و نشان می کشند جای تعجب دارد. از سوی 
دیگر ادامه روند فعلی عملیات شاخه زیتون تا کنون ترکیه 
را به هیچ یک از اهداف خود نرسانده در ادامه نیز معلوم 
نیست برساند. پس بهترین کلید برای باز کردن قفل این 
بحران حضور ارتش سوریه در منطقه، تحویل سلاح های 
سنگین کردها به ارتش سوریه و همزمان مذاکرات بین 
ترکیه ، ایران و روســیه سه بازیگر مهم در بحران سوریه 
برای پیدا کردن یک راه حل برای بحران شــمال سوریه 
است.کردهای ســوریه نیز چاره ای جز زندگی زیر چتر 
دولت مرکزی سوریه را ندارند و در غیر این صورت شاهد 

سال های متمادی کشمکش خواهند بود. 
نتیجه گیری

عملیات عفرین تا کنون دستاورد چشمگیری نداشته 
است و می رود که به یک عملیات فرسایشی تبدیل شود 
اگر ترک ها به دنبال تامین امنیت شمال سوریه هستند 
و می خواهند خطرات امنیتی تشکیل یک دولت فدرال 
کردی را در نزدیکــی مرزهای خود از بین ببرند باید از 
تحویل اداره مناطق شــمال سوریه و از جمله عفرین به 
دولت و ارتش سوریه استقبال کنند. ثبات ترکیه تنها در 
گرو یک سوریه متحد و یکپارچه که دولت سوریه کنترل 
تمامی مناطق آن را بر عهده دارد تامین خواهد شد و قطعا 
دل بســتن به تروریســت های ارتش آزاد یا تلاش برای 
ایجــاد مناطق به اصطلاح کاهش تنش یا حضور نظامی 
در شــمال ســوریه در دراز مدت به نفع ترکیه نخواهد 
بود. از ســوی دیگر مخالفت یا مقابله با ارتش سوریه در 
عفرین به همه نشــان خواهد داد که ترکیه در پس پرده 
به دنبال نیات نامشــروع دیگری است. دولت سوریه نیز 
باید به این نکته توجه داشــته باشد که نباید اجازه دهد 
کردهای تجزیه طلب شــمال این کشور به عنوان ابزاری 
از آن برای مقابله با ترک ها استفاده کند و بعد از خروج 
نیروهای ترکیه از شــمال این کشور باز اداره این مناطق 

دست کردهای تجزیه طلب بیفتد.

سید محمد امین آبادی

 بیش از یک ماه است که عملیات نظامی آنکارا در عفرین آغاز شده، اما هنوز هیچ خبری از پیروزی قطعی ترکیه
 در این عملیات  و یا حتی تثبیت موقعیت ارتش ترکیه در مناطق تصرف شده مخابره نشده است.

***
 اگر نیت واقعی آنکارا مقابله با گروه های تروریستی در شمال سوریه است و چشم داشتی نیز به خاک این کشور ندارد، باید  از طریق  همکاری 

با دمشق ، علیه این بحران  وارد عمل می شد، نه اینکه با بهره گیری از  تروریست های ارتش آزاد به جنگ غیرنظامیان می رفت.

رضا افلاطونی
مدیر امور اراضی و دبیر شورای اصلاحات ارضی استان قزوین

آقــای محمود رضایــی و خانم ها محبوبه و زرافشــان رضایــی فرزندان مرحوم 
رحمانقلی دادخواســتی به طرفیت آقای امانعلی رضایی به خواسته صدور حکم بر 
ابطال سند شــماره 145326 تقدیم دادگستری شهرستان البرز نموده اند که پس 
از طی مراحل قضایی منجر به صدور قرار عدم صلاحیت به شایســتگی شــورای 
اصلاحات ارضی گردیده و پرونده درجلســه 260 مورخ 91/11/7 شورای 5 نفره 
اصلاحات ارضی استان قزوین مورد رسیدگی واقع و رای به اصلاح سوابق و سند 
شــماره 145326 مورخ 77/10/24 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 17 قزوین 
از نام آقای امانعلی رضایی به آقای رحمانقلی رضایی صادر گردیده اســت. از آنجا 
که علیرغم گذشت زمان طولانی از صدور رای، به دلیل دسترسی به محکوم علیه 
امکان ابلاغ قانونی و واقعی میسر نگردیده است، بدینوسیله مراتب در دو نوبت به 
فاصله یکماه در روزنامه کثیرالانتشــار و محلی درج می گردد تا چنانچه اعتراضی 
از ســوی محکوم علیه وجود دارد به دبیرخانه شــورا ارائه نماید. در غیر اینصورت 
با انقضاء مهلت قانونی رای صادره قطعی تلقی و ســایر اقدامات قانونی به عمل 

خواهد آمد.

آگهی ابلاغ وقت به جهت قرار تحریر ترکه

رئیس حوزه 34 شورای حل اختلاف استان البرز

شماره کلاسه: 960485/34 
وقت رسیدگی: 96/11/30، 9/30  صبح

خواهان: فاطمه چراغی با وکالت غلام رضا صالحی
خواســته: تحریر ماترکه امــوال مرحوم اعم از منقــول و غیرمنقول خواهان 
دادخواســتی تسلیم دادگاه عمومی کرج نموده است که پس از ارجاع به شعبه 
34 در این شــعبه ثبت و در حال رســیدگی می باشد بنا به درخواست خواهان 
مبنی بر خواســته قرار تحریر ترکه با اســتناد به مواد 209 و 210 قانون امور 
حســبی قرار تحریر ترکه صادر و برای اجرای قرار تحریر ترکه در وقت تعیین 
شده و نسبت به نشر  آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار هزینه خواهان 
اقدام و از کلیه ورثه یا نمایندگان قانونی آنها، بســتانکاران، مدیونین به متوفی 
و هرکســی که حقی نســبت به ترکه متوفی دارد برای تحریر ترکه در موعد 

مقرر حاضر شود در غیر اینصورت دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.

م الف 96/11023/ف

آگهی دعوت شرکت مهندسی آریانفت شهاب سهامی خاص
به شماره ثبت ۳87۲۹۴ به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳78۵7۹

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت مهندسی  آریانفت شهاب ســهامی خاص به شماره ثبت 
387294 به شناســه ملی 10320378579 دعوت به عمل می آید که به اســتناد مصوبه مجمع 
عمومی فوق العــاده تاریخ 96/12/2 و درجهت رعایت ماده 47 لایحــه اصلاحی قانون تجارت 
حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشــار این آگهی جهت تبدیل بخشی از سهام با نام خود به 
تعداد 490000 ســهم به سهام بی نام به مرکز اصلی شــرکت به نشانی: خیابان شریعتی خیابان 
یخچال بین چهارراه شهید فکوریان و شهید وارسته پلاک 49 طبقه 2 مراجعه نمایند و همچنین 
به اطلاع می رساند پس از انقضای مهلت مذکور سهامدارانی که جهت تبدیل بخشی از سهامشان 
به ســهام بی نام به دفتر مرکزی شــرکت مراجعه ننموده اند برابر تعداد سهام ایشان که به سهام 
بی نام تبدیل نشــده ســهام بی نام صادر و در مرکز اصلی شــرکت نگهداری خواهد شد تا در هر 
موقعی که دارندگان ســهام با نام مراجعه کنند سهام با نام آنان اخذ و ابطال گردد و سهام بی نام 
صادر شده به ایشان تحویل داده شود ضمنا دارندگان سهامی که بر طبق این آگهی ظرف مدت 
مذکور سهام خود را تعویض ننمایند نسبت به آن سهام حق حضور و دادن رای در مجامع عمومی 

صاحبان سهام را نخواهند داشت.
هیئت مدیره

سند کمپانی خودرو سواری سمند SE XU7 به شماره 
پلاک 141ق81- ایران14 به رنگ سفید-روغنی مدل 
1391 و شماره موتور 124k0141818 و شماره شاسی 
NAACN1CM7DF222342 مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مجمع عمومی عادی جهت اعلام ختم تسویه حساب 
شرکت تعاونی اعتباری کارکنان سازمان ملی جوانان

دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت تسویه 2- اعلام ختم تسویه حساب 
آدرس: خیابان آفریقا کوچه شهید سلطانی)سایه( پلاک 4 ساختمان شماره 2 

وزارت ورزش و جوانان طبقه 2
اعضای هیئت تسویه

برگ ســبز خــودروی پــژو آردی 1600 آی به رنگ 
یشــمی ســیر روغنی مدل 1382 به شــماره موتور 
22368206687 و شاسی 82106343 به شماره پلاک 
15-476ج 79 بنام نادر مهدی نژاد دلالی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و برگ ســبز خــودرو ســواری پراید 
جی تی ایکــس آی به شــماره پــلاک 761 ص89- 
ایران14 به رنگ نقره ای- متالیک مدل 1389 و شماره 
 S1412289612071 موتور 3567970 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربندسر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۶۲۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۲۰۴۳۹
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/7/1 و اجازه مجمع 
فوق العاده مورخ 95/11/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســرمایه 
شرکت از مبلغ 90/000/000/000 ریال به 211/499/740/000 
ریال منقسم به 21/149/974 سهم 10/000 ریالی با نام از محل 
مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح 
گردید. ذیل ثبــت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضا گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۴۲۰۵۵(

رویارویی دو ارتش در عفرین سوریه
آیا ترکیه عقب نشینی می کند؟

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربند سر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۶۲۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۲۰۴۳۹ 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1396/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و 
زیان ســال مالی منتهی به 1395/12/29 به تصویب رســید آقای 
محمد شمشــکی به شــماره ملی 0453173004 به سمت بازرس 
اصلی و آقای عین اله رجب بلوکات به شــماره ملی 0453139574 
به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی تعیین شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۴۲۰۵7(

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربند سر
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۶۲۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۲۰۴۳۹
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/3/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی کیادربندسری با شماره 
ملی 0453212484 - علی شمشکی با شماره ملی 0453172881 - 
حسن شمشکی با شماره ملی 0453248195 - محمد کیاشمشکی 
با شماره ملی 0453205267 - محمد  کیادربندسری با شماره ملی 
0440055431 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 ســال 

تعیین شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسسات غیرتجاری تهران )۱۴۲۰۵۶(

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار استان اصفهان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲7۵۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۰۵۶۰7

 1396/09/09 مورخ  فوق العاده  طور  به  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حساب گسترپویا به 
شماره ثبت 12183 و شناسه ملی 10100473895 به سمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی و بهبود سیستم های مدیریت حسابرسین به شماره ثبت 6870 و شناسه ملی 
10100316991 به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی منتهی به 1395/12/30 
شرکت  آگهی های  درج  جهت  کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه  گرفت.  قرار  تصویب  مورد 

تعیین گردید.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

آگهی ابلاغ اخطار ماده ۱۰۱  
مورد وثیقه )اخطار ارزیابی(

بدینوسیله به آقای مسعود عالی فرزند حبیب اله به شناسنامه 528 صادره ملایر 
و کد ملی 3934409520 در اجرای پرونده کلاسه 9500002 له شرکت پارس 
حیات ســاغلیک اروئلری و علیه مسعود عالی و شــرکت تهیه و پخش مواد 
غذایی و بهداشــتی غرب، طبق گزارش آقای ولی شیخعلی کارشناس رسمی 
دادگستری ششدانگ پلاک 73 اصلی بخش یک ملایر مورد وثیقه سند رهنی 
شــماره 7655 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شــماره 45 چهاردانگه به مبلغ 
700/000/000 ریــال معادل هفتاد میلیون تومان ارزیابی گردیده اســت. لذا 
مراتب وفق ماده 101 آئین نامه اجرای مفاد اســناد رسمی لازم الاجرا به شما 
ابــلاغ می گردد چنانچه به مبلغ ارزیابی اعتراض دارید مراتب را ظرف مدت 5 
روز از تاریخ ابلاغ ضمن تودیع مبلغ 2/000/000 ریال دستمزد ارزیابی کتبا به 
این اجرا اعلام، بدیهی است در غیر این صورت ارزیابی اولیه قطعی و غیرقابل 

اعتراض تلقی می گردد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی ملایر 
م الف 2046 پری الوندی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عباس نادری دارای شناسنامه شماره 331 به شرح دادخواست به کلاسه 960540 
از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان 
نجفقلی نادری بنی به شناسنامه 86 در تاریخ 96/4/6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- جعفر نــادری به ش.ش 14  
2- یوســف نادری به ش.ش 39  3- عباس نادری به ش.ش 331  4- مجید نادری 
بــه ش.ش 98  5- حمید نادری به ش.ش 18 )فرزندان ذکور متوفی(  6- زهرا نادری 
به ش.ش 220  7- فاطمه نادری به ش.ش 412 )فرزندان اناث متوفی( 8- ســروناز 
آقابابایی بنی فرزند یدالله به ش.ش 4939 )همسر دائمی متوفی( و غیر از افراد نامبرده 

وارث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی درپی ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف ســه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
متصدی امور دفتری دادگاه شورای حل 
اختلاف شماره ۱ شهرستان بن
آرزو حسین میرزائی بنی

آگهی ابلاغ اخطار اجرایی به خوانده مجهول المکان
بدینوســیله به آقای 1- نعمت اله اســتیری فرزند علی ابلاغ می گردد که به موجب رای شماره 
61/391 صادره از پرونده کلاســه 96/7/24 شعبه 14 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار 
محکوم شــده اید به پرداخت مبلغ بیست وپنج میلیون ریال به انضمام هزینه ها و تاخیر تادیه و 
دیگر هزینه ها و خســارات دادرسی در حق خانم نیره صفری مقدم فرزند محمدعلی که پس از 
ابلاغ این اخطار اجرایی ظرف ده روز می بایســتی مفاد آن را به موقع به اجرا بگذارید. در غیر 
این صورت برابر قانون از ســوی اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف اقدام قانونی صورت 

خواهد پذیرفت.
دبیر شعبه ۱۴ شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

آگهی ابلاغ

شریفی - رئیس دبیرخانه حوزه ۱۱۱ 
شوراهای حل اختلاف شهرستان همدان

بدینوســیله به آقای مجید کوکبی هوشیار ف احمد که فعلا مجهول المکان می باشد 
ابلاغ می گردد که افسانه فرهادی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما 
تقدیم که به کلاســه 111/960559ح ثبت و برای روز سه شــنبه 97/1/21 ساعت 
8/30 وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهــت تقاضای خواهان در اجرای 
مقررات ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار محلی همــدان درج می گردد خوانده می تواند 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
به حوزه 111 واقع در میدان بیمه - کوچه مشــکی مراجعه و در روز و ساعت مقرره 
فوق در جلسه رســیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا 
رســیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود. ضمنا الباقی طلب خواهان )به مبلغ 
20/000/000 ریال( نیاز به شهادت شهود می باشد. و چنانچه منبعد آگهی لازم شود 

یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

آگهی ابلاغ
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای/ خانم زهرا بهفرد فرزند محمدحسین

خواهان آقای حمید زهره وند با وکالت فاطمه فارسی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای/خانم زهرا بهفرد به 
خواســته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609988516100875  
شــعبه 111 شــورای حل اختلاف شهرستان ملایر ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/1/15 ساعت 9:00 
تعیین که حســب دســتور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه ۱۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان ملایر - مهدی جعفری 1906 م الف

پروانه حمل ســلاح نخجیر 3 گلوله زنی 270 
ســاخت ایران به شــماره 032301375 بنام 
حمیــد باقری فرزنــد محمود به شــماره ملی 
5499855986 مفقــود گردیده از درجه اعتبار 

ساقط است.
رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم الهه اســفندیاری دارای شماره ملی 4310680585 به شرح دادخواست به کلاسه 21 سیار از این شورا 
درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که غلامحســن اسفندیاری کوچ تپه به شماره 
ملــی 4370590868 در تاریــخ 1396/9/17 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- الهام اســفندیاری کوچ تپه دارای ش.ملــی 5090324069 دختر متوفی 
2- مریم اسفندیاری کوچ تپه دارای ش. ملی 5090131279 دختر متوفی 3- الهه اسفندیاری دارای ش.ملی 
4310680585 دختر متوفی 4- جمیله شــهبازی دارای ش.ش 393 مادر متوفی اینک با انجام تشــریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف بوئین زهرا

کلیه اســناد و مدارک گمرکی مربوط اتومبیل هیوندا 
آزارا مدل 2011 به شــماره انتظامــی 471 ق - 89 
ایران 53 و شماره موتور G6DBAA505385 و 
 KMHFC41DBBA528224 شماره شاسی
متعلق به اینجانب مهدی کریمی مفقود شــده و فاقد 

اعتبار می باشد.
جواز حمل ســلاح شکاری ســاچمه زنی ته پر دو لول 
ساخت ایران کالیبر 12 به شماره سلاح 022110892 
شــماره ســریال 2166059 متعلق به اینجانب جواد 
سنچولی فرزند حسین به شماره شناسنامه 25 صادره 
از گنبــد کاووس و کد ملــی 2269837959 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو ســواری
 ام.وی.ام X33 بــه شــماره پــلاک 151 ل 45 -

ایران 14 به رنگ سفید - روغنی مدل 1393 و شماره 
موتور MVM484FAFE029024 و شماره شاسی 
از  و  مفقود شــده   NATGBAXK7E1028733

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مناقصه عمومی
شهرداری بندر امام خمینی)ره( به استناد مصوبه شورای اسلامی 
شهر در نظر دارد مناقصه حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه دو با برآورد 
اولیه 56/172/021/820 ریال را برگزار نماید. لذ از کلیه شرکتهای واجد 
شرایط، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به امور حقوقی 

و قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه: حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه دو

2- زمان دریافت اســناد مناقصــه: تاریــخ 96/12/10 لغایت 
96/12/14

3- محل دریافت اســناد: بندر امام خمینــی)ره( بلوار آیت الله 
طالقانی- ســاختمان مرکزی شــهرداری امور حقوقی و قراردادها-

 تلفن: 0615-2222020-4 
4- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: فیش واریزی به مبلغ 
500/000 ریال به حساب فراگیر بشماره 1083057382 نزد بانک تجارت 

شعبه مرکزی بنام شهرداری بندر امام خمینی)ره(
5- زمان تحویل پیشنهادها: روز سه شنبه 96/12/22 از ساعت 8 الی 12

6- محل برگزاری مناقصه: نشانی مندرج در ردیف 3
7- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه 96/12/22 توضیح اینکه به 
پیشــنهادات فاقد امضاء- مشروط- مخدوش و یا اینکه بعد از موعد مقرر 

در بند 5 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 2/808/601/000 ریال که 
فقط به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا چک تضمینی بانکی در وجه 
شــهرداری بندر امام خمینی)ره( که می بایست در پاکت الف قرار گرفته و 

همزمان با سایر پاکت ها تحویل مناقصه گذار گردد.
9- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه ارائه شده است.

10- واحد قراردادها شهرداری پاسخگوی سوالات تخصصی شما خواهد بود.
11- اعتبــار مناقصــه از محــل بودجه ســال جاری شــهرداری بندر 

امام خمینی)ره( می باشد.
محمد عبیاوی- شهردار

شهرداری بندر امام خمینی)ره( به استناد مصوبه شورای اسلامی 
شــهر در نظــر دارد مناقصه حفظ و نگهداری فضای ســبز ناحیه یک 
با بــرآورد اولیــه 48/155/488/403 ریال را برگزار نمایــد. لذا از کلیه 
شــرکت های واجد شــرایط، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد 

مناقصه به امور حقوقی و قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه: حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه یک

2- زمان دریافت اسناد مناقصه: تاریخ 96/12/10 لغایت 96/12/14
3- محــل دریافت اســناد: بندر امــام  خمینی)ره( بلــوار آیت الله 
طالقانــی- ســاختمان مرکزی شــهرداری امور حقوقــی و قراردادها- 

تلفن: 0615-2222020-4
4- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد: فیش واریزی به مبلغ 
500/000 ریال به حســاب فراگیر به شــماره 1083057382 نزد بانک 

تجارت شعبه مرکزی به نام شهرداری بندر امام  خمینی)ره(
5- زمان تحویل پیشنهادها: روز سه شــنبه 96/12/22 از ساعت 

8 الی 12
6- محل برگزاری مناقصه: نشانی مندرج در ردیف 3

7- زمان بازگشایی پاکات: روز سه شنبه 96/12/22 توضیح اینکه 
به پیشــنهادات فاقد امضاء- مشــروط- مخدوش و یا اینکه بعد از موعد 

مقرر در بند 5 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 2/407/774/000 ریال که 
فقط به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا چک تضمینی بانکی در وجه 
شهرداری بندر امام خمینی)ره( که می بایست در پاکت الف قرار گرفته و 

همزمان با سایر پاکت ها تحویل مناقصه گذار گردد.
9- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه ارائه شده است.

10- واحد قراردادها شهرداری پاسخگوی سؤالات تخصصی شما خواهد بود.
11- اعتبــار مناقصــه از محل بودجه ســال جاری شــهرداری بندر 

امام خمینی)ره( می باشد.
محمد عبیاوی- شهردار

مناقصه عمومی

با توجه به اینکه خانم زیبا موسوی به طرفیت آقای مصطفی پورعبدالوند فرزند 
میرنایب دادخواستی به خواسته طلاق تقدیم این دادگاه نموده که تحت کلاسه 
و دستور  لذا حسب درخواست مدعی  است.  ثبت شده  دادگاه  این   960602
دادگاه وفق ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به لحاظ مجهول المکان بودن 
خوانده مراتب ابلاغ وقت رسیدگی مورخ 1396/12/27 ساعت 10/30 )موضوع 
قرار استماع شهادت شهود مبنی بر عسر و حرج( را یک نوبت آگهی انجام و 
نتیجه به همراه نسخه ای از روزنامه در تاریخ نشر آگهی به این مرجع قضایی 

رئیس شعبه اول دادگاه خانواده ایلام-شهابیارسال گردد.


